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REPUBLIKA E SHQIPERISË 

BASHKIA VLORË 

NDËRMARRJA E SHËRBIMEVE PUBLIKE 

 

Nr______Prot                                                                                      Vlorë, më __.__.2023 

                                                                                             

  

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT (PARAPRAK) 

 

Drejtuar: Biotek 

Adresa: Rr.Bashkimi, Nd3,H1 Vlore-Albania 

 

Procedura e prokurimit/lotit:  PROCEDURË E HAPUR E THJESHTUAR, MALLRA 

Numri i procedurës / referenca e Lotit: REF-83646-10-13-2023 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “NSHP, BOJË FOSFORESHENTE” 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri]  

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

 

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X   

 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1. MURATI SHPK                                                                       Nipt J66702413V  

          Emri i plotë i shoqërisë                          Numri i NIPT-t   

Vlera:  2,617,550 (dy milion e gjashtëqind e shtatëmbëdhjetë mijë e pesëqind e pesëdhjetë) 

Lekë pa TVSH 

       (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

2 Adenis Kastrati                                                                             Nipt L51611004I 

Emri i plotë i shoqërisë                 Numri i NIPT-it 
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Vlera:  2,391,500 (dy milion e treqind e nëntëdhjetë e një mijë e pesëqind) Lekë pa TVSH 

      (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

3. Biotek                                                                                          Nipt L82203011N 

Emri i plotë i shoqërisë                 Numri i NIPT-it 

  

Vlera:  2,174,750 (dy milion e njëqind e shtatëdhjetë e katër mijë e shtatëqind e pesëdhjetë) 

Lekë pa TVSH 

      (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

4. EN-BJO shpk                                                                             Nipt K87217205O 

Emri i plotë i shoqërisë                 Numri i NIPT-it 

  

Vlera:  2,128,300 (dy milion e njëqind e njëzetë e tetë mijë e treqind) Lekë pa TVSH 

      (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

5. I.D.K KONSTRUKSION                                                            Nipt K51408016J 

Emri i plotë i shoqërisë                 Numri i NIPT-it 

  

Vlera:  2,846,000 (dy million e tetëqind e dyzetë e gjashtë mijë) Lekë pa TVSH     

  (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

 

1. MURATI SHPK                 Nipt J66702413V  

Me oferte 2,617,550 (dy milion e gjashtëqind e shtatëmbëdhjetë mijë e pesëqind e 

pesëdhjetë) Lekë pa TVSH Skualifikohet pasi nuk ploteson piken 2.3.4 Operatori 

ekonomik te paraqese mostra per te gjithe artikujt e prokuruar diten dhe oren e hapjes se 

tenderit per te verifikuar nese mostrat perputhen me specifikimet teknike. 

 

2. Adenis Kastrati                 Nipt L51611004I  

Me ofertë 2,391,500 (dy milion e treqind e nëntëdhjetë e një mijë e pesëqind) Lekë pa 

TVSH Skualifikohet pasi nuk ploteson piken 2.3.3 Operatori ekonomik ofertues për 

mallrat objekt prokurimi duhet të paraqesë katalogun/et ose fragmente të katalogut/eve 

ose skedat teknike të mallrave objekt prokurimi. Katalogu i ngarkuar ne sistem nuk eshte 

i mallrave objekt prokurimi te kerkuar nga Autoriteti Kontraktor. 

3. EN-BJO shpk                   Nipt K87217205O  

Me ofertë 2,128,300 (dy milion e njëqind e njëzetë e tetë mijë e treqind) Lekë pa TVSH 

Skualifikohet pasi nuk ploteson piken 2.3.4 Operatori ekonomik te paraqese mostra per te 

gjithe artikujt e prokuruar diten dhe oren e hapjes se tenderit per te verifikuar nese 

mostrat perputhen me specifikimet teknike duke paraqitur moster vetem per bojen e 

bardhe. Nuk ploteson piken 2.3.3 Operatori ekonomik ofertues për mallrat objekt 
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prokurimi duhet të paraqesë katalogun/et ose fragmente të katalogut/eve ose skedat 

teknike të mallrave objekt prokurimi duke paraqitur katalog vetem per bojen e bardhe dhe 

sipas tabelen Karakteristika Teknike te ky katalog shkruhet: E disponueshem e bardhë 

dhe e verdhë trafiku, duke mos e perfshire bojen e kuqe dhe te zeze. Nuk ploteson 

Shtojces 5 te specifikimeve teknike, eshte kerkuar pesha specifike 1.75±0.10 kg/ltd he 

eshte ofruar 1,60±0,05 gr/ml.   

*  *  * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Biotek me adresë Rr.Bashkimi, 

Nd3,H1 Vlore-Albania, se oferta e paraqitur me vlerë totale prej 2,174,750 (dy milion e njëqind 

e shtatëdhjetë e katër mijë e shtatëqind e pesëdhjetë) Lekë pa TVSH / totali i pikëve të marra 

[_____]  është identifikuar si fitues (paraprak) i procedurës së prokurimit.  

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit 

Nr. 162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik”. 

 

 

 

 

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR /OSE PERSONI I AUTORIZUAR     

 

                                                           Adrian LIKAJ 
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